

成都盟升电子技术股份有限公司

2022 年年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 本公告所载 2022 年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司 2022 年年度报告中披露的数据为准，敬请投资者注意投资风险。

一、2022年度主要财务数据和指标

单位：人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度 (%)
营业总收入	472,407,339.89	475,788,006.17	-0.71
营业利润	30,914,692.11	154,777,266.12	-80.03
利润总额	24,546,256.66	154,763,299.54	-84.14
归属于上市公司股东的净利润	27,001,353.09	134,431,782.79	-79.91
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	10,795,774.28	116,801,167.65	-90.76
基本每股收益(元)	0.24	1.18	-79.66
加权平均净资产收益率(%)	1.59	7.78	减少 6.19 个百分点
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度
总资产	2,595,556,095.96	2,513,966,663.06	3.25
归属于上市公司股东的所有者权益	1,735,287,516.11	1,778,873,481.25	-2.45
股本	115,048,000.00	114,670,000.00	0.33
归属于上市公司股	15.08	15.51	-2.77

东的每股净资产 (元)			
----------------	--	--	--

注：1、本报告期初数同法定披露的上年年末数。

2、以上财务数据及指标以合并报表数据填列，但未经审计，最终结果以公司 2022 年年度报告为准。

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一) 报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

2022年度，公司实现营业总收入47,240.73万元，较上年同期减少0.71%；营业利润3,091.47万元，较上年同期减少80.03%；归属于上市公司股东的净利润2,700.14万元，较上年同期减少79.91%；归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,079.58万元，较上年同期减少90.76%。

2022年末，公司总资产259,555.61万元，较年初增长3.25%；归属于上市公司股东的所有者权益173,528.75万元，较年初减少2.45%；归属于上市公司股东的每股净资产15.08元，较年初减少2.77%。

报告期内，受国内疫情反复、公司所在地临时性限电等影响，项目整体进度滞后，部分项目和产品延期交付导致营业收入与去年基本持平；受原材料价格上升和新增固定资产折旧等因素影响，导致毛利率下降；另因人员规模增加、公司办公场所搬迁，导致薪酬福利、固定资产折旧、摊销、新办公场所运营费等各项费用大幅上涨，故营业利润大幅度下滑。

(二) 上表中有关项目增减变动幅度达30%以上的主要原因

报告期内，公司营业利润同比减少 80.03%，利润总额同比减少 84.14%，归属于上市公司股东的净利润同比减少 79.91%，归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润同比减少 90.76%，基本每股收益减少 79.66%，主要原因系：受原材料价格上升和新增固定资产折旧等因素影响，导致毛利率下降；另因人员规模增加、公司办公场所搬迁，导致薪酬福利、固定资产折旧、摊销、新办公场所运营费等各项费用大幅上涨。

三、风险提示

本公告所载 2022 年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体准确数据以公司正式披露的经审计后的 2022 年年度报告为准，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

成都盟升电子技术股份有限公司董事会

2023年2月28日